[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   М Ы Ш К И Н

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Мышкин

от   10.07.2012       №  96
О награждении победителей конкурса «Мышкин город впечатлений»

На основании Постановления Администрации городского поселения Мышкин  от 28.05.2012г.    № 74 « О проведении конкурса «Мышкин город впечатлений», и руководствуясь протоколом конкурсной комиссии,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Наградить победителей конкурса «Мышкин город впечатлений»    Благодарственным письмом Главы городского поселения  Мышкин и ценным подарком:

 1.1. В номинации: «Мышкин цветущий» (предприятие, организация, учреждение, магазин и иные объекты, жители города):

за первое место:
             - МОУ Мышкинский детский дом  (директор Ткаченко Татьяна Михайловна);
за второе место:

             - Индивидуального предпринимателя Войнова Михаила Львовича  «Рыбный дворик»;
за третье место:

              -  семью Лобазовых Андрея и Ларису дом №3 по ул. Орджоникидзе.
  1.2. В номинации «Забавные скульптуры Мышкина» (предприятие, организация, учреждение, магазин и иные объекты, жители города)
за первое место:
– Лебедеву Альбину Константиновну дом  № 23 по  ул. Газовиков;

за второе место:

 – Голосову Марину Геннадьевну  дом № 23по ул. Энергетиков;

за третье место:

– Баженову Викторию Вячеславовну  дом № 8 по ул. Строителей.

1.3.За активное участие вручить  Благодарственное письмо и поощрительный приз:

- Мышкинскому ЛПУ МГ пансионат «Лесная сказка» (начальник  ЛПУМГ Дугин Александр Николаевич);

- жителям дома №31 по  ул. Комсомольская (староста Чернышов Сергей Владимирович).

2.МУ «Управление городского хозяйства» предусмотреть денежные средства на приобретение призов и ценных подарков (Воронова Л.Н.).

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя  Главы администрации городского поселения Мышкин   Коробейникову Е.А.

4. Опубликовать данное постановление в газете « Волжские зори»

Глава городского

поселения Мышкин
     А.П.Лыткин